[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08.11.2021                                                                                                № 123-р
станица Вышестеблиевская

О премировании А.Ю.Лобыциной
В связи с высокими показателями в подготовке документации к утверждению бюджета на 2022 год:
1. Выделить денежные средства для выплаты премии Лобыциной Александры Юрьевны в размере 7000 рублей.
2. Муниципальному казенному учреждению «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» (И.С. Печеная) произвести оплату при выплате заработной платы за ноябрь месяц.

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на директора муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» И.С. Печеную.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его  подписания.
Глава Вышестеблиевского  сельского
поселения Темрюкского района                                                          П.К. Хаджиди
[image: image1]